
VZOR ŽÁDOSTI SUBJEKTU ÚDAJŮ PRO INSOLVENČNÍHO SPRÁVCE 

 
Insolvenční / správce:   

JUDr. Vladimír Szabo, advokát  Spis. značka insolvenčního řízení: __________________________ 

Jeremenkova 1021/70 

147 00 Praha 4 

email: advokat@szabo.cz 

ŽÁDOST SUBJEKTU ÚDAJŮ 

Subjekt údajů a žadatel:   

Jméno a příjmení, dat. narození:  ______________________________________________________ 

 

Adresa:     ______________________________________________________ 

 

Další identifikace a kontaktní údaje:1  ______________________________________________________ 

 

Předmět žádosti:2   

( ____ )  PRÁVO NA PŘÍSTUP  

( ____ )  Požaduji o obecné sdělení kategorií (typů) osobních údajů, které o mě zpracováváte. 

  nebo 

( ____ )  Požaduji o konkrétní sdělení, jaké osobní údaje, které se mě týkají, o mě zpracováváte, ale 
  nepožaduji kopii těchto údajů. 

  nebo 

( ____ )  Požaduji o konkrétní sdělení, jaké osobní údaje, které se mě týkají, o mě zpracováváte, a dále 
  požaduji o zaslání kopie těchto osobních údajů, a to následujícím způsobem: 

  na následující emailovou adresu:   ________________________________________ 

  nebo 

  na následující korespondenční adresu: ________________________________________ 

 

( ____ )  PRÁVO NA OPRAVU A DOPLNĚNÍ   

  Požaduji opravit/doplnit následující osobní údaje:  

 

  ____________________________________________________________________________ 

  Opravené/doplněné osobní údaje jsou tyto: 

 

  ____________________________________________________________________________ 

 

( ____ )  PRÁVO NA VÝMAZ 

  Požaduji, abyste o mne dále nezpracovávali následující osobní údaje: 

 

  ____________________________________________________________________________ 

  a to z následujících důvodů: 

 

  ____________________________________________________________________________ 

                                                 
1 Např. email, telefon - pokud chcete zaslat na emailovou adresu a pro účely případného ověření totožnosti žadatele. Pro lepší 

identifikaci je možné uvést i postavení žadatele v rámci insolvenčního řízení (např. dlužník, věřitel, dárce apod.). 
2 Zaškrtněte křížkem, jaké právo subjektu údajů chcete využít ( X ), případně jakým způsobem ( X ). 



VZOR ŽÁDOSTI SUBJEKTU ÚDAJŮ PRO INSOLVENČNÍHO SPRÁVCE 

2 

 

( ____ )  PRÁVO NA OMEZENÍ ZPRACOVÁNÍ 

  Požaduji omezit následující zpracování (popis zpracování, které požadujete omezit): 

 

  ____________________________________________________________________________ 

  následujících osobních údajů (kterých údajů se má omezení týkat): 

 

  ____________________________________________________________________________ 

  a to z následujících důvodů: 

 

  ____________________________________________________________________________ 

 

( ____ )  PRÁVO NA PŘENOSITELNOST  

  Požaduji o přenos těchto osobních údajů, které o mě zpracováváte: 

 

  ____________________________________________________________________________ 

 

  v následujícím formátu:     _________________________________ 

 

( ____ )  Požaduji o přenos na následující emailovou adresu:  _________________________________ 

  nebo  

( ____ )  přímo novému správci:     

  Jméno a příjemní/název správce:   _________________________________ 

 

  Adresa správce:     _________________________________ 

 

  Email a telefon správce:    _________________________________ 

        

( ____ )  PRÁVO VZNÉST NÁMITKU PROTI ZPRACOVÁNÍ: 

  Vznáším námitku proti následujícímu zpracování mých osobních údajů: 

 

  ____________________________________________________________________________ 

  a to z následujících důvodů: 

 

  ____________________________________________________________________________ 

 

Upozornění: Pokud žádáte o výkon práva na výmaz, práva na omezení zpracování nebo práva vznést 
námitku, uveďte, prosím, důvody Vaší žádosti. V opačném případě nemůže být žádosti 
vyhověno. Pro nejrychlejší vyřízení žádosti doporučujeme zaslat žádost na emailovou adresu. 

 

V ______________dne _____________ 

 

       _______________________________ 

 


